
様式３

契約

包括的維持管理業務検証委託（道維・維補） 着工

22

国道２５２号外 予定価格
自 大沼郡三島町大字宮下地内外 最低制限価格
至 調査基準価格

300006539

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

工事番号

入札執行年月日 発注種別
土木設計

工事執行機関
当初・変更

令和3年10月27日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

41341 宮下土木事務所

令和3年10月27日

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

令和3年10月27日

令和4年3月31日

21-41341-0079

令和3年10月26日

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

9,997,900

000000

検証業務            Ｎ＝１式

完成

工　事　名

（１）

（３）

（２）

（４）
9,080,000

郡山市　　中町１５－９増子中町ビル４Ｆ

9,988,000
パシフィックコンサルタンツ
（株）　福島事務所

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（３）

（２）

（４）



様式３（裏面）

随意契約とする理由及び見積りの相手方を選定した理由

変更契約の内容

年 月 日

年 月 日

円

変更契約をする理由

□ 1 現場精査による数量増（減）

□ 2 （ ）工事追加による増額

□ 3 その他（ ）

変 更 契 約 年 月 日

変更後の完成年月日

変 更 後 の 契 約 金 額

Administrator
テキストボックス
別紙「随意契約理由書」のとおり





